REQUERIMENTO Nº         de 2017
(Da Sra. Deputada Norma Ayub)

Requer inclusão na

Ordem do Dia do Projeto

de Lei 2245 de 2007, que

regulamenta a profissão

de Tecnólogo e dá outras

providências.

 Senhor Presidente,

    Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na
Ordem do Dia do Projeto de Lei 2245 de 2007, que regulamenta a
profissão de Tecnólogo e dá outras providências, de autoria do Senhor
Deputado Reginaldo Lopes.

Sala das sessões, em 15 de março de 2017.

NORMA AYUB
Deputada Federal

DEM/ES